|||Н
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИТО И РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2022 г. № 21/2

О привлечении судьи, находящегося в отставке,
к исполнениюобязанностеймирового судьи Волгоградской области

рассмотрев кандидатуру на ДОЛЖНОСТЬ МИРОВОГО СУДЬИ ВОЛГОГраДСКОЙ

области, КОМИТВТ решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе привлечь судью,

находящегося в отставке, Калинина Сергея Сергеевича к исполнению
обязанностей мирового судьи судебного участка № 125 Дубовского
судебного района Волгоградской области на срок до одного года.

Председатель комитета @ М.В.Струк